gandiatqueoalvcndi et cum contrar iorumosso doboat ca

dcmdisciplina, mir amar qualitcr ius solvandihabor o so di

cunt, cumnonhabcant ius ligandi,necetiambabcrer ollout ;
cum stai committatnr cisetiam ab E piscopio quod aliquom
cxcammunicent, reddnnt sediffi cilco tamquamexemptas ti

mcntenimex hoc cis displicor c, contr a quos hoc asset far si
tamfacicndum. Valnnt quidembibcrecaliccmvinimeri, cum
tamenplenino sitmixto, ot foxeius nonsit oxinanita, bibon
demillumclor icis r clinquontos . Vidontnr enim dictifratres
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nancurando curare, cum cur amnonbabeant animaram uti

litatomcurepor cipinnt, cteius pericnlum recusantes haber o,
pr oount sino sollicitudiuo, honoremcurehabentes sino onere
ot sino diocrimiuis propr iiper iculo, aguascoutcs cr imina alio

rum. I temanctor itas eorum inconfessiouibus audioudio pe
uitoutiariorum vestr ornm videtur cxcoder o potestatem. I lli

enim remittunt ad nos aboolntas pr o penitentia iuiuugouda
istivor o absolvant ot iniuuguut peuitoutias sinenobis . Le
gatia laterevostro miooi logatiouio suo terminosexountes .

A mhiopiocopiet E piscopiextra suas Dioceses da absolveudo
ct ligando intromitteresenonpassuut : fratr os ver o ad quas
cumqnetor res voninut iuiuuguut peuitoutii s ct absolvuut

,

excellentes inbac iur isdicciauc omnes iur isdiccioues or dina
r ias,eteciam delcgatas . In hiis omnibus consilium vir os uo

otr as excedit : sed vestrumest pacino pr ovidore, quodetPre
latorum ct Olari auctoritas conosr vctnr ot nichilominus iam

sanctorum or diuummultitudemaxima vuleat sostentar i
,
me

diamfor teviamtenendo inter dominum Innocentiumpapam
I I IL ct I II . Alcxaudrum quorumunus pro cler o , alter pr o
fr atribus suas constitutioues diuoscitur odidisoo.

Quoniamautemiuiuuxistis nobis aliquid causiluuo

str i inmaremagnum discretiouis vostro pr csnmimuo instil
lare, videlicet quod a confosoiouibuo audiendis quoad con

suleudumnonar ccantur fratr os sed pr o aboolntianibus et
peuitoutiis iniungcudis r omittant nichilominus coufiteutos ad
legitimas sacer dotcs. E tquamviofr atres alias suntexempti, ta
men quoad confessiones audiondum etetiampr cdicandnzu
eligautur ab E piscopio tantum qui ad hoc ab ipsis habiles
et ydonei iudiooutnr , habeutibus potestatemeos, qui scans
pr csumpser iut, per censur am ccclcsiasticam compoeceudi, ot
ceiam pr cdicatiouis oilontiumimponeudiper petua cio, quiin

pr cdicatiouibus suis cler o detrahcr o conouoverunt.
Nc autem,

sicut dictumest supr a , populus inpredica
tionefr atrum diotrahatnr a missio inpropr iis par achiiseu
dicudis, statuor c potestio, ut ab ipsis fr atr ibus tantum inpa
rochiis predicetnr ,nisi for sauinfratrumfestivitatibns didi
eationis videlicet ot patr oni, sub cuius titulo speciali comm
ecclesia est fondata. Videtur ceiam, quod cumor dincs isti